
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XII/104/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 21 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na obszarze Gminy Łazy 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 798 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łazach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała nr XII/104/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 
obszarze Gminy Łazy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 
 
 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5016


	UCHWAŁA NR XVIII/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T08:09:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




